Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTONº. 7/55/20

Piscina do Jd. Paraiso.

Senhora Presidente

Senhores Vereadores

O vereador Gilberto Aparecido Borges - Giba, no uso de suas

atribuições legais, requer a Vossa Excelência depois de ouvido o Plenário,

encaminhar o presente ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, para que repasse a

esta Casa de Leis as seguintes informações:

Ex

= 1) Esta obra iniciou em que data?

ES 2) Qual foi o tempo para a conclusão da Obra?

& 3) Qual valor gasto para a conclusão da Obra?

E 4) Até a conclusão da obra foi utilizada somente verba de convenio?

Ná Se não, informarde onde foram os outros recursos e valores.

5) Quantos funcionários iram trabalhar na respectiva piscina?

Informar o cargo.

A
* 23% 2989

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-478 Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN
Proc. NS!)s£DFis4
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

6) Quantas vagas serão abertas para aulas de natação? Especificar a

quantidade por faixa de idade.

7) Quantas vagas serão disponibilizadas para os munícipes que

necessitam fazer natação para complemento de tratamento

médico?

8) Quantas vagas serão abertas para aulas de hidroginástica?

JUSTIFICATIVA

Trata-se de assunto de relevante interesse público, bem como tal

pedido visa cumprir a função fiscalizadora do Vereador, assegurado pelo

Regimento Interno desta Casa de Leis em especial o artigo 199 e pela Lei Orgânica

Municipal.

Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.

Valinhos, 17 de Julho de 2020.   Borges — GIBA KIK ELONI
r- PDT vélçador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br